

**JESTTINA APS**

**CVR NR. 37 52 41 74**

**KØBENHAVNSVEJ 81  
4000 ROSKILDE**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN**

**1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

**2. REGNSKABSPERIODE**

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den 12/12 - 2018

Dirigenten:

  
F \_\_\_\_\_

Stinne Nielsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Assistancerklæring	4
Regnskabsprincipper	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jestina ApS Københavnsvej 81 4000 Roskilde
<b>CVR.nr.</b>	37 52 41 74
<b>Hjemsted</b>	Roskilde Kommune
<b>Direktion</b>	Tina Fredtoft Eklom
<b>Assistance med opstilling af regnskab</b>	<b>RÅDGIVNINGSGRUPPEN</b> Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
<b>Selskabsskapital</b>	kr. 50.000

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste formål har været, at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 86.572, efter negativt resultat af kapitalandele på kr. 79.992. Ledelsen finder resultatet som værende utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 65.556.

### **Udvikling**

Direktionen forventer et positivt resultat i indeværende år.

### **Usikkerheder**

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

### **Begivenheder indtruffet efter statusdagen**

Der er fra statuttidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

Note

		2016/17
1 Bruttoresultat	-	-
Administrationsomkostninger	-7.580	-8.099
Resultat af ordinær primær drift	-7.580	-8.099
Finansielle udgifter	-	-
Ordinært resultat før skat	-7.580	-8.099
2 Skat af ordinært resultat	-	1.261
	-7.580	-6.838
3 Resultat af kapitalandele	-78.992	109.966
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-86.572</b>	<b>103.128</b>
 <b>som foreslås fordelt som følger:</b>		
Udbytte	-	-
Overført nettoopskrivning efter indre værdis metode	-78.992	109.966
Overført til næste år	-7.580	-6.838
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-86.572</b>	<b>103.128</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2018**

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	
		2016/17
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
	<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	
3 Kapitalandele i tilknyttede selskaber	80.974	159.966
	<b>80.974</b>	<b>159.966</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	
	<b>80.974</b>	<b>159.966</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
	<b>TILGODEHAVENDER</b>	
Andre tilgodehavender	1.261	1.261
	<b>1.261</b>	<b>1.261</b>
	<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b>	
Likvide beholdninger	10	90
	<b>10</b>	<b>90</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	
	<b>1.271</b>	<b>1.351</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	
	<b>82.245</b>	<b>161.317</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2018****Passiver**Note

		2016/17
<b>EGENKAPITAL</b>		
4 Indskudskapital	50.000	50.000
4 Nettoopskrivning efter indre værdis metode	30.974	109.966
4 Øvrige reserver	-14.418	-6.838
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>66.556</b>	<b>153.128</b>
 <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Mellemregning med tilknyttet virksomhed	3.189	3.189
Anden gæld	12.500	5.000
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>15.689</b>	<b>8.189</b>
 <b>GÆLD OG HENSÆTTELSE I ALT</b>	<b>15.689</b>	<b>8.189</b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	<b>82.245</b>	<b>161.317</b>

## NOTER

### Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

### Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	-	-1.261
Reg. tidl. år	-	-
Ændring af udskudt skat	-	-
	<u>-</u>	<u>-1.261</u>

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat.

### Note 3. Finansielle anlægsaktiver

#### **Cahba ApS**

Anskaffelser primo	50.000	-
Tilgang i året	-	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Årets resultat primo	109.966	-
Årets resultat	-78.992	109.966
	<u>30.974</u>	<u>109.966</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI 30/06 2018</b>	<u><b>80.974</b></u>	<u><b>159.966</b></u>

**NOTER****Note 4. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Reserve for Frieopskrivning af reserver kapitalandele	Udbytte	I alt	
Indskudt	50.000	-6.838	109.966	-	153.128
Overført af resultat	-	-7.580	-78.992	-	-86.572
Ultimo	<b>50.000</b>	<b>-14.418</b>	<b>30.974</b>	<b>-</b>	<b>66.556</b>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 500.

**NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET****Note 5. Udskudt skat.**

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Ændring i skattemæssigedifferencer	-
Fremført underskud	-7.580
	<u>-7.580</u>
22% heraf eller kr. 0, hvis negativ	-
Hensat primo	-
<b>Ændring i hensættelse til udskudt skat</b>	<u><u>-</u></u>

**Note 6. Medarbejderforhold.**

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.